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Uroczyste nadanie tytułów 
Kreator Budownictwa Roku 2023

Gala Kreator Budownictwa Roku, podczas której Wydawnictwo  
Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa przyznało tytuły 54 laureatom, 

 odbyła się 9 listopada 2023 r. w Pałacyku Otrębusy k. Warszawy. 
Jest to 13. edycja projektu, w którym wyróżniane są osoby i firmy  

za ich kreatywność oraz przedsiębiorczość,  
a także produkty i inwestycje wyznaczające trendy w branży budowlanej.

Tegoroczną uroczystość otworzył Mariusz Dobrze-
niecki, prezes Krajowej Rady Polskiej Izby Inży-
nierów Budownictwa.
– Kreator Budownictwa Roku jest wydarzeniem nie-

tuzinkowym, bo scala przedstawicieli wielu profesji, stąd pewnie 
na stałe wpisał się w kalendarz wydarzeń – powiedział Mariusz 
Dobrzeniecki. – Jesteście prekursorami i wyznaczacie kierunki.  
Liczę na Waszą kreatywność i wizjonerstwo, chociażby w dziedzi-
nie Europejskiego Zielonego Ładu w budownictwie. Chciałbym 
Wam serdecznie pogratulować zarówno w imieniu Polskiej Izby In-
żynierów Budownictwa, jak i całej branży, oraz prosić, byście na tym 
sukcesie nie poprzestawali – zwrócił się do laureatów prezes PIIB.
W swoim wystąpieniu zaapelował także do uczestników 
o zjednoczenie środowiska i poparcie wystosowanego przez 
Polską Izbę Inżynierów Budownictwa apelu o utworzenie 
ministerstwa budownictwa. Zostało ono bowiem zlikwido-
wane w 2007 r. Tymczasem sektor budownictwa odpowiada 
za 1/5 polskiego PKB i realizację wielu strategicznych zadań 
w obszarze energetyki, mieszkalnictwa, infrastruktury. Pre-
zes PIIB poruszył również istotny temat, jakim jest rola pol-
skich firm w procesie odbudowy Ukrainy.
– Lubię w takim gronie cytować powiedzenie: pracuj ciężko  
w ciszy, niech sukces robi hałas, pamiętając, że za każdym suk-
cesem stoi człowiek – powiedział Mariusz Dobrzeniecki, po czym 
uroczyście otworzył galę Kreator Budownictwa Roku 2023.Mariusz Dobrzeniecki, prezes Krajowej Rady, Polska Izba Inżynierów BudownictwaFo
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Aneta Grinberg-Iwańska, prezes zarządu, Wydawnictwo PIIB Sp. z o.o.,
Olga Płaciszewska, dyrektor sprzedaży dystrybucyjnej i marketingu, ACO Sp. z o.o.

Jarosław Szczupak, prezes zarządu, ALSTAL Grupa Budowlana sp. z o.o. sp.k.,
Mariusz Dobrzeniecki, prezes Krajowej Rady, Polska Izba Inżynierów Budownictwa

Dominik Działak, prezes zarządu, Grupa KDM Sp. z o.o., 
Jakub Kowalczyk, wiceprezes zarządu, Grupa KDM Sp. z o.o.

Kamil Maciaszek, prezes zarządu, Athenasoft Sp. z o.o.,
Piotr Krasiński, zastępca dyrektora, Narodowe Centrum Badań i Rozwoju

Andrzej Sikora, kierownik Działu Handlowego, Wrocławskie Przedsiębiorstwo 
Budownictwa Mieszkaniowego „Mój Dom” MD Prefabrykacja S.A., 
Agata Szachta, dyrektor generalny, WPBM „Mój Dom” MD Prefabrykacja S.A. 
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W dalszej części uroczystości 
głos zabrał Piotr Krasiński, 
zastępca dyrektora Narodo-
wego Centrum Badań i Roz-
woju.
– Chciałbym zaprosić Pań- 
stwa – inżynierów budownic-
twa oraz przedsiębiorców do 
współpracy z  Narodowym 
Centrum Badań i  Rozwoju. 
Budownictwo jest bardzo 
ważną sferą, którą się zajmu-
jemy. W  ramach prowadzo-
nego przez nas przedsięwzięcia 
badawczego „Budownictwo 
efektywne energetycznie i pro-
cesowo” w Mysłowicach oraz 
Włocławku mieliśmy okazję 
wspomóc prototypowe budow-
nictwo jedno- i wielorodzinne 
budowane zgodnie z duchem 
Europejskiego Zielonego Ładu. 
Polscy przedsiębiorcy i na-
ukowcy, korzystając ze środków 

Funduszy Europejskich w ra-
mach Programu Inteligentny 
Rozwój, wspólnie opracowali 
technologię nowoczesnych, eko-
logicznych i niedrogich (po ich 
upowszechnieniu) domów mo-
dułowych oraz prefabrykowa-
nych. Pierwsze efekty ich prac 
można już zobaczyć.
Przedstawiciel NCBR w swoim 
wystąpieniu mówił o  kwe-
stiach związanych z  zieloną 
gospodarką oraz wyzwaniach, 
jakie niesie ze sobą sztuczna 
inteligencja, stanowiąca już 
dziś stały element życia gospo-
darczego, naukowego czy spo-
łecznego.
– Tylko od nas będzie zależało, 
w jaki sposób będziemy z tego 
narzędzia korzystać, by wzmac-
niać i czynić bardziej efektywną 
naszą codzienną pracę – pod-
kreślił Piotr Krasiński.

Tytuł Kreator 
Budownictwa Roku 2023 
otrzymali:
JAROSŁAW AJDUKIEWICZ  
prezes zarządu  
Przedsiębiorstwo Realizacyjne  
INORA® sp. z o.o.

DOMINIK DZIAŁAK  
prezes zarządu 
Grupa KDM Sp. z o.o.

PAWEŁ FIUCZEK  
dyrektor zarządzający 
Harden Construction Poland sp. z o.o.

MIECZYSŁAW JONIEC  
właściciel  
JONIEC® Mieczysław Joniec FPUH

WOJCIECH KLIMAS  
prezes zarządu 
Klimas Wkręt-met sp. z o.o.

KAROLINA KOZŁOWSKA  
manager ds. marketingu i komunikacji 
Delabie Sp. z o.o.

TOMASZ ŁAPA  
prezes zarządu i dyrektor zarządzający 
ACO Sp. z o.o.

MARCIN MALINOWSKI 
dyrektor sprzedaży, business development 
manager Dywizji Marketingowej WFCC 
Selena S.A.

DARIUSZ MATUSZEK  
współwłaściciel i dyrektor techniczny 
Usługi Informatyczne SZANSA Sp. z o.o.

MACIEJ NAWROT  
współwłaściciel 
Iniekcja Krystaliczna® Crystarid® Autorski Park 
Technologiczny im. dr. inż. Wojciecha Nawrota

PRZEMYSŁAW PISZCZEK 
dyrektor Biura Projektów i Konsultingu 
SAFEGE S.A.S. Oddział w Polsce  
(SUEZ Consulting Polska)

KRZYSZTOF PRUSZYŃSKI  
prezes i właściciel 
Pruszyński Sp. z o.o.

REMIGIUSZ PYSZKA  
krajowy lider RIB 4.0 
SoftwareOne Polska

MACIEJ RYŚ  
wiceprezes zarządu 
Wiśniowski Sp. z o.o. S.K.A.

AGATA SZACHTA  
dyrektor generalny 
Wrocławskie Przedsiębiorstwo Budownictwa 
Mieszkaniowego „Mój Dom” MD Prefabrykacja S.A.

JAROSŁAW SZCZUPAK  
prezes zarządu 
ALSTAL Grupa Budowlana sp. z o.o. sp.k.

DOMINIK SZELA  
współwłaściciel i prezes zarządu 
Suez Izolacje Budowlane Sp. z o.o. Fo
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Tytuł Kreator Budownictwa 
Roku 2023 otrzymało także  
18 firm: 
ACO Sp. z o.o.

ALSTAL GRUPA BUDOWLANA sp. z o.o. sp.k.

ATHENASOFT Sp. z o.o.

DELABIE Sp. z o.o.

GRUPA KDM Sp. z o.o.

HARDEN CONSTRUCTION POLAND sp. z o.o.

INIEKCJA KRYSTALICZNA® CRYSTARID® AUTORSKI PARK 
TECHNOLOGICZNY IM. DR. INŻ. WOJCIECHA NAWROTA

JONIEC® MIECZYSŁAW JONIEC FPUH

KLIMAS WKRĘT-MET sp. z o.o.

PRUSZYŃSKI Sp. z o.o.

PRZEDSIĘBIORSTWO REALIZACYJNE INORA® sp. z o.o.

SAFEGE S.A.S. ODDZIAŁ W POLSCE  
(SUEZ CONSULTING POLSKA)

SELENA S.A.

SOFTWAREONE POLSKA

SUEZ IZOLACJE BUDOWLANE Sp. z o.o.

USŁUGI INFORMATYCZNE SZANSA Sp. z o.o.

WIŚNIOWSKI Sp. z o.o. S.K.A.

WROCŁAWSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO 
BUDOWNICTWA MIESZKANIOWEGO „MÓJ DOM” 
MD PREFABRYKACJA S.A.
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Piotr Kądziela, konsultant RIB 4.0, SoftwareOne Polska, 
Remigiusz Pyszka, krajowy lider RIB 4.0, SoftwareOne Polska,
Mateusz Buczkowski, lider konsultantów RIB 4.0, SoftwareOne Polska

Aneta Grinberg-Iwańska, prezes zarządu, Wydawnictwo PIIB Sp. z o.o., Paweł Małysiak, 
kierownik ds. wsparcia technicznego, Usługi Informatyczne SZANSA Sp. z o.o.,
Piotr Krasiński, zastępca dyrektora, Narodowe Centrum Badań i Rozwoju

Aneta Grinberg-Iwańska, prezes zarządu, Wydawnictwo PIIB Sp. z o.o.,  
Joanna Klimas-Leśniak, doradca zarządu ds. biznesowych, Klimas Wkręt-met sp. z o.o., 
Mariusz Dobrzeniecki, prezes Krajowej Rady, Polska Izba Inżynierów Budownictwa

Sławomir Paszkiewicz, prezes zarządu, Selena S.A.,
Piotr Krasiński, zastępca dyrektora, Narodowe Centrum Badań i Rozwoju

Aneta Grinberg-Iwańska, prezes zarządu, Wydawnictwo PIIB Sp. z o.o., 
Dominik Szela, współwłaściciel i prezes zarządu, Suez Izolacje Budowlane Sp. z o.o., 
Mariusz Dobrzeniecki, prezes Krajowej Rady, Polska Izba Inżynierów Budownictwa

Aneta Grinberg-Iwańska, prezes zarządu, Wydawnictwo PIIB Sp. z o.o.,  
Leszek Piotrowski, regionalny menedżer sprzedaży, WIŚNIOWSKI Sp. z o.o. S.K.A., 
Mariusz Dobrzeniecki, prezes Krajowej Rady, Polska Izba Inżynierów Budownictwa

Aneta Grinberg-Iwańska, prezes zarządu, Wydawnictwo PIIB Sp. z o.o., 
Karolina Kozłowska, manager ds. marketingu i komunikacji, Delabie Sp. z o.o., 
Mariusz Dobrzeniecki, prezes Krajowej Rady, Polska Izba Inżynierów Budownictwa

Kamila Kurowska-Gawryś, dyrektor generalny, dyrektor zarządzający, CEO,  
SAFEGE S.A.S. Oddział w Polsce, Przemysław Piszczek, dyrektor Biura Projektów  
i Konsultingu, SAFEGE S.A.S. Oddział w Polsce

Paweł Fiuczek, dyrektor zarządzający, Harden Construction Poland sp. z o.o., 
Łukasz Kozerski, dyrektor operacyjny, Harden Construction Poland sp. z o.o.

Maciej Nawrot i Jarosław Nawrot, współwłaściciele, Iniekcja Krystaliczna® 
Crystarid® Autorski Park Technologiczny im. dr. inż. Wojciecha Nawrota

www.protekt.pl
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Laureaci tytułu Kreator 
Budownictwa Roku 2023  
w kategorii produkt lub inwestycja:
ACO DRAIN® MULTILINE SEAL IN 
ACO Sp. z o.o.

AKADEMIK METEOR W POZNANIU 
ALSTAL Grupa Budowlana sp. z o.o. sp.k.

BAZA CENOWA INTERCENBUD 
Athenasoft Sp. z o.o.

CRYSTARID® – PREPARATY DO ZABEZPIECZANIA 
MURÓW 
Iniekcja Krystaliczna® Crystarid® Autorski Park 
Technologiczny im. dr. inż. Wojciecha Nawrota

DRZWI CREO Z POSZYCIEM CERAMICZNYM 
WIŚNIOWSKI Sp. z o.o. S.K.A.

FABRYKA REYNAERS ALUMINIUM POLSKA  
W ŻABIEJ WOLI 
SAFEGE S.A.S. Oddział w Polsce (SUEZ Consulting Polska)

ŁĄCZNIKI THERMODRIVE V2 
Klimas Wkręt-met sp. z o.o.

MATERAC INCOMAT® 
Przedsiębiorstwo Realizacyjne INORA® sp. z o.o.

OBIEKT DYREKCJI KAMPINOSKIEGO PARKU 
NARODOWEGO I CENTRUM EDUKACJI 
Grupa KDM Sp. z o.o.

OGRODZENIA MODUŁOWE ROMA 
JONIEC® Mieczysław Joniec FPUH

PIANA PISTOLETOWA LOW-EX GREEN 
Selena S.A.

PLATFORMA RIB 4.0 
SoftwareOne Polska

PŁYTY WARSTWOWE Z WEŁNĄ MINERALNĄ 
WOOLTECH 
Pruszyński Sp. z o.o.

PREFABRYKOWANE ŚCIANY DOUBLE WALL 
Wrocławskie Przedsiębiorstwo Budownictwa 
Mieszkaniowego „Mój Dom” MD Prefabrykacja S.A.

PROGRAM KOSZTORYSOWY NORMA EXPERT 
Athenasoft Sp. z o.o.

PROGRAM ZWCAD 
Usługi Informatyczne SZANSA Sp. z o.o.

SZAFKA Z LUSTREM 4 W 1 
Delabie Sp. z o.o.

WĘZEŁ EKSPEDYCYJNO-ROZDZIELCZY  
POCZTY POLSKIEJ 
Harden Construction Poland sp. z o.o.

WPUSTY ORAZ AKCESORIA DACHOWE MARKI TOPWET 
Suez Izolacje Budowlane Sp. z o.o.

Galę Kreator Budownictwa 
Roku 2023 poprowadziła 
Agnieszka Hyży, znana dzien-
nikarka i prezenterka telewi-
zyjna.
O oprawę muzyczną tegorocz-
nego wydarzenia zadbała 
grupa muzyczna Quartet Alek-
sandra Świdzińska.

Tegoroczne wydarzenie zostało 
objęte patronatem honorowym 
przez Ministerstwo Rozwoju 
i Technologii, Polską Izbę In-
żynierów Budownictwa oraz 
Narodowe Centrum Badań 
i Rozwoju. Partnerem głów-
nym projektu było Wojewódz-
two Podlaskie, natomiast part-

nerami projektu: Wałbrzyska 
Specjalna Strefa Ekonomiczna 
„INVEST-PARK”, Jaguar Land 
Rover Rawski Group oraz TA-
ILORS CLUB Poland Sp. z o.o., 
którzy przygotowali dla laure-
atów niespodzianki w postaci 
voucherów. Patronem medial-
nym był „Dziennik Gazeta 

Prawna”, w którym w dniu  
finałowej gali ukazał się czte-
rostronicowy dodatek prezen-
tujący laureatów tytułu. Firma 
Infor.pl, wydawca „Dziennika 
Gazety Prawnej”, ufundowała 
dla wszystkich laureatów bez-
płatny dostęp do elektronicz-
nych wydań DGP. 

Mieczysław Joniec, właściciel,  
JONIEC® Mieczysław Joniec FPUH

Aneta Grinberg-Iwańska, prezes zarządu, Wydawnictwo PIIB Sp. z o.o.,  
Piotr Olgierd Korycki, pełnomocnik zarządu ds. wdrożeń, Pruszyński Sp. z o.o., 
Mariusz Dobrzeniecki, prezes Krajowej Rady, Polska Izba Inżynierów Budownictwa

ORGANIZATOR PATRONAT HONOROWY PARTNER GŁÓWNY PATRONAT MEDIALNYPATRONAT HONOROWY PATRONAT HONOROWY PARTNER PROJEKTU PARTNER PROJEKTU PARTNER PROJEKTU

Fo
t.

 M
ar

ek
 J

aś
ki

ew
ic

z,
 A

ge
n

cj
a 

P
o

zi
o

m

Fo
t.

 M
ar

ek
 J

aś
ki

ew
ic

z,
 A

ge
n

cj
a 

P
o

zi
o

m

Podsumowania uroczystości 
dokonała Aneta Grinberg- 
-Iwańska, prezes zarządu Wy-
dawnictwa Polskiej Izby Inży-
nierów Budownictwa Sp. z o.o. 

– Naszym celem jako organi-
zatora jest nagradzanie firm, 
które pozytywnie kontrastują 
i kształtują rynek budowlany. 
Wyróżniamy także osoby od-
znaczające się kunsztem w za-
rządzaniu, charyzmą w dzia-
łaniu i otwartością na 
dynamiczne zmiany – mówiła 
Aneta Grinberg-Iwańska.  
– Podczas tegorocznej uroczy-
stości wręczyliśmy 54 certyfi-
katy. Nasi laureaci swoimi ini-
cjatywami wnoszą wkład 
w rozwój polskiego budownic-
twa. Efektem ich działań są 
imponujące inwestycje, dobre 
produkty, a także innowacyjne 
technologie.

www.protekt.pl


